
UCHWAŁA NR XLVII.54.2022 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie: wyznaczenia miejsca  prowadzenia handlu  oraz uchwalenia regulaminu określającego 
zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z art.3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce  prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
terenie części działki oznaczonej numerem  ewidencyjnym 64/8 położonej przy ulicy Handlowej 
w miejscowości Modrzyca. 

§ 2. Miejsce prowadzenia handlu , o którym mowa w §1 określa załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 3. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich 
domowników , stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26389962-E343-4B78-A985-671DCB65CB04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do  uchwały  XLVII.54.2022 

Rady Miejskiej Otyń 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26389962-E343-4B78-A985-671DCB65CB04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII.54.2022 

Rady Miejskiej Otyń 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników na 
wyznaczonym miejscu 

§ 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników w piątki i soboty na 
części działki oznaczonej numerem  ewidencyjnym 64/8 położonej przy ulicy Handlowej w miejscowości 
Modrzyca. 

§ 2. Miejsce handlu dostępne jest dla rolników i ich domowników, w piątki i w soboty od godziny 6:00 do 
godziny 16:00. 

§ 3. Przedmiotem handlu mogą być jedynie produkty i wyroby określone w art. 4 ustawy z dnia                   
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290). 

§ 4. Uprawnieni do prowadzenia handlu zobowiązani są do: 

1) utrzymania czystości w miejscu prowadzenia sprzedaży w czasie i po zakończeniu handlu; 

2) prowadzenia handlu w sposób nieutrudniający korzystania z wyznaczonych miejsc innym osobom; 

§ 5. Sprzedaż w wyznaczonym miejscu może odbywać się z: 

1) ręki, kosza lub rozstawionych stoisk handlowych w obrębie wyznaczonego miejsca; 

2) pojazdów 

§ 6. 1. Na terenie miejsca wyznaczonego do handlu mogą znajdować sie jedynie pojazdy, z których 
prowadzona jest sprzedaż towarów. 

2. Pojazdy na terenie miejsca wyznaczonego do handlu powinny być ustawione w taki sposób, aby 
nie tarasować przejazdu i przejścia przez wyznaczone miejsce handlu. 

§ 7. Po zakończonym handlu, osoby prowadzące handel zobowiązane są do przywrócenia zajętego przez 
siebie miejsca do stanu sprzed rozpoczęcia handlu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26389962-E343-4B78-A985-671DCB65CB04. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) nałożono na gminę obowiązek podjęcia 
uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników. 

Niniejsza uchwała stanowi wypełnienie ww. obowiązku. 

Wyznaczając miejsce do prowadzenia handlu Rada Miejska Otyń bierze pod uwagę w szczególności 
dogodną komunikację, bliską lokalizację z centrum danej gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26389962-E343-4B78-A985-671DCB65CB04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Punkt 2

	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Punkt 2

	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 7

	Uzasadnienie

		2022-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




